
VZMR 49/2022

Á MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litolěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Parkovací dům Litoměřice - Růžovka - dopravně inženýrská studie"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunckkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Projekce dopravní Filip s.r.o.
se sídlem: Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 28714792
DIČ: CZ28714792
zastoupena: Ing. josefem Filipem, jednatelem společnosti
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka C, oddíl 28249

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZMR 49/2022

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele zpracovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost dopravně inženýrské posouzení vhodnosti urrňstění parkovacího domu
Růžovka v lokalitě na Kocandě v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou (dále jen
,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za DIIO dohodnutou cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v přIloze č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka ze dne 27.6.2022 (dále jen ,,Cenová nabídka').

1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
nejpozději do 10.8.2022.

2. CENA DÍLA A PLATBY

2.1. Cena Díla byla stanovena na základě cenové nabídky, která je přílohou č. 1 a činí:

cena v KČ bez DPH: 130.000,- KČ

dph ve výši 21 % 27.300,- kč
cena celkem v KČ 157.300,- KČ

2.2. Cena Díla je cenou srrduvní(dále jen ,,Cena"). Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené
s prováděním Díla, zejména náklady na pracovni sIlu, zajištění a přepravu veškerých věci
a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po zhotovení
Díla. Nedílnou součástí závěrečné faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

2.4. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

2.5. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

3.1.

3.2.

3. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

DIIO je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

4. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňí na veřejné zakázce.

4.2. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plněni této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen

2/5



VZMR 49/2022

tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdrženi platby ze strany Objednatele za dané
plnění.

4.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezenÍemÍsÍ, a to například:

· využívánřn vozidel s nulovými emisemi či nízkoemisnÍch vozidel, má-li je k dispozici;
· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud

konkrétni užití nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je během
plněni veřejné zakázky způsobit.

4.4. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněni veřejné zakázky.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.
Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").
Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednI ze Smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
NedIlnou součástitéto Smlouvy jsou tyto přIlohy:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 2 8. 06. 2022

Ing Venýsje Br nclIková, MBA

hedouci OŮR

V Litoměřicíchdne gq G.ZNL

r'
Ing jose ilip

jednatel s olečnosti

3/5



VZMR 49/2022

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA
Projekce dopravní Filip s.r.o.
Švermova 1338, 4 13 O l Roudnice nad Labem
lČ: 28714792. DIČ: CZ287 14792
Ing. Josef Filip. Ph.D.
tel.

Město Litoměřice
Ing. Dana Svobodová

Litoměřice - Dopravněinženýrská studie Parkovací dům Kocanda

NA základě Vaši poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na dopravněinženýrské posouzeni vhodnosti
umístění parkovacího domu v lokalitě na Kocandě- Studie posoudí navrhované kapacity ve vazbě na
přestupní vazby přilehlé zastávky hromadné dopravy. Dá doporučeni k případným úpravám projektové
dokumentace, ale především tak. aby vyhovoval návrh podmínkám dotačního programu.
Zadavatel sdělí podmínky dotačního programu.
Studie bude zpracována nezávsile ve spolupráci s Fakultou dopravní ČVUT v PRaze.

Kontaktní osoba za zpracovatele

Stupeň PD:
ľS9 Studie [J DUR OSP [J DPS [J RDS [J DSPS

projekt bude obsahovat:

Terminy předáni:
Studie bude předána nejpozději do 10.8. 2022

Způsob předáni:
projektová dokumentace bude předána v 3 tištěnných parě . Digitálně bude uložena na úložišti
zpracovatele.

Kalkulace ceny

Akce: bez DPH IKČ: včetně DPH IKČ:
Dopravněinženýrská studie

Celkem: 130 000 157 300

Cena zahrnuje:
- práce specifikované v této nabídce

Věci určené k provedeni díla:
- písemné zadáni díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka
-záznamy z projednáni

pojistné:

4/5



VZMR 49/2022

Součinnost objednatele

Kontakty:

Poznámky:

V Roudnici nad Labem dne 27.06.2022

Děkuji za Váš zájem a těším se na další spolupráci.

S úctou
Ing. Josef Filip, Ph.D.
jednatel

5/5


